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Államosítsuk a 
hadiipart!

A stresai értekezlet véget 
ért, a sokat hangoztatott há
borús veszedelem elmúlt, de 
riép, a tömegek lelkében mind 
jobban általánossá válik a 
meggyőződés, hogy amig a 
háború a nagy töke számára 
a hadiipar révén üzletet je
lent addig valójában a hábo
rús veszedelem nem fog el
múlni, addig nem lesz valódi 
béke.

A külföldön a világlapok, 
nálunk fővárosi lapjaink mind 
sűrűbben foglalkoznak ezzel 
a kérdéssel s az a néhány 
közismerten a haditöke szol
gálatában álló lan, mely a 
hadiipar érdekeit védi, nem 
sokáig lesz képes ellensúlyoz
ni a békére komolyan törek
vő világsajtó munkásságát.

Mindjobban átmegy a köz
tudatba, hogy ha az állam a 
monopolisztikus kezelésbe a 
hadiszergyártást is?

Háború esetén, amint a kö
zelmúltban tapasztaltuk, úgyis 
katonákat vezényelnek a hadi- 
szergyárakba s azok katonai 
fegyelem alatt dolgoznak ; 
semmi akadálya sem lehet an
nak, hogy az állam ugyanezt 
a lépést megtegye békés vi
szonyok között is.

Nem lehet egyikünkre sem 
közönyös, vaijon gyárt-e valaki 
nálunk könnyen közveszedel
met is előidézhető mérges gá
zokat; vagy a gáztámadások 
elleni védekezésre szolgáló 
eszközöket ?

M'ndezeket csak az állam 
alíithatja elő felelőséggel és 
mindnyájunk megnyugtatására.

A világközvéleményt foly
ton nyugtalanító háborús hí
reket terjesztő hadinagylőke 
ellen nincs más védekezés, 
mind a hadiszergyártás álla
mosítása. Erről kell a lapok
nak Írni, erről kell a templo
mokban prédikálni, ezt kell 
a gyűléseken beszélni mindad
dig, míg a közvélemény nyo
mása világszerte nem kénysze
ríti az államokat a háborús 
veszedelem főokozójának a 
hadiiparnak államosítására.

Még a hónap végén Baja és Bács*  
megye törvényhatósága is 

közgyűlést tart.
Rács Bodrog vár megye I örvényha 

tósági bizottsága áprilisi ki«gyülését 
a szokott időben nem tartotta meg, 
mert a vármegye a hó végén való
színűleg 28-án tartja tavaszi köz
gyűlését és a kisgyülesi ezt megelő

fi Hemzeti Blokk biztos győzelmét jelentik 
a bajai OTL választások.

Csütörtök reggel hirdetik ki a választások eredményét.
Tegnap este befejeződlek Baján 

az Öli. választások Miként a Baja 
Bácska tegnapi száma jelentette is, 
az érdeklődés Báján nem volt va
lami élénknek mondható

Vasárnap a kő/beeső 3 vá>-ár ta
golta bzét a választók nagytáborát, 
a tegnapi erdeklődéshiányt pedig 
meglehetősen fokozta a roppant 
kedvezőtlen idő is.

A szavazás különben egészen si 
mán folyt le, azt a kis mellék-epi
zódot leszámítva, amit a szociálde
mokraták agitációs plakátja akart 
elérni, de eredménytelenül, mert a 
plakátot még kellő időben észrevet

Elfogadta a minisztertanács az 
országgyűlés 194G-ig terjedő munka- 

programmját.
A kormány tagjai Gömbös Gyula 

miniszterelnök elnölilésével tegnap 
minisztertanácsot tartottak, amelyen 
a kormány valamennyi tagja részt 
vett. A minisztertanács, letárgyalta 
és elfogadta azt a munkaprogra
mot, amellyel a kormány az ország

Ma újra megkezdették Baján a 
megögazgasági statisztikai összeírásokat.

Jelentette a Baja-Bácska, hogy a 
mezőgazdasági statisztikai összeír i 
sokat Baján m-m tudták megkezd- ' i, 
mert a rendkívül csekély napidnak 
hírére az összeírásra jelentkezők, 
mind visszaléptek Március 1 éré, 
Összeírás első napjára már nem akadt 
egyetlen összeíró sem. Gács Tibor 
aljegyző, az I. fokú iparhatóság ve

zően hívják össze.
Baja város április vegén ugyan- 

cs k közgyűlés összehívását tervezi, 
előtte előkészítő kisgyülést is tar 
tanak.

ték és mégakadályozták, hogy a 
párthelyiséget propaganda célokra 
felhasználjak.

Ma még nem tudják pontosan, 
hogy a szavazatok számaránya a 
Nemzeti Blokk, vagy a Szociálde
mokrata párt szótöbbségét eiedmé- 
nye/i e, azonban minden arra mulat, 
hogy az Oti. választások eredménye 
Baján és az egész bajai kerületben 
is a Nemzeti Blokk párt győzelmét 
főéi a jelenteni.

A szavazatok összeszámlálása most 
folyik, az eredményt csütörtök reg 
gél fogják kihirdetni.

gyűlést ebben a ciklusban 1940-ig 
foglalkoztatni hivánja, s megállapí
totta általában azt a tevékenységi 
programmot is, amellyel az egyes 
minisztériumok foglalkoznak maid a 
jelzett idő alatt.

zetője, nyomban felirt a minisztéri
umba, azonban intézkedés mindez 
ideig a napidijak felemelésére nem 
történt.

Az összeirási munkákat ma ab
ban a hitben, hogy a napidij- k ősz
szegét valamivel felemelik, 30 szel
lemi munkás megkezdette.

Hetvenötezer főnyi 
hadsereghez járul 
hozs® a kisantant
A párisi lapok úgy tudjak, 

hogy Laval megállapodott a 
kisantant képviselőivel abban, 
hogy az osztrák és magyar 
haderő hetvenötezer főre emel
tessék.

A két kormány hir szerint 
százezer főre akarja hadsere
gének létszámát felemelni.

Anarchista összees
küvést lepleztek le 

Marseilleben.
A Népszövetség folyosóin 

nagy feltűnést keltett az a hir, 
hogy a francia rendőrség Mar- 
seilleben anarchista összeeskü- 
vé't leplezett le, amelynek 
célja egy, a marseilleihoz ha
sonló merénylet lett volna, 
valamelyik államfő ellen Stre- 
sában. vagy Genfben. Hir sze
rint a leleplezett összeesküvők 
olasz állampolgárok lennének.

Németellenes 
tüntetések 

Lengyelországban.
Gdynia lengyel lengyel ke

lettengeri kikötőváros közelé- 
bon, Neustadt városában a 
nacionalisták népgyülést ren
deztek, amelynek végeztével 
felvonultak a város utcáin és 
zajos németellenes tüntetések 
közben beverték a nemet há
zak ablakait Több revolver
lövés eldördült.

Részletes jelentések még 
nincsenek arról, hogy mi idézte 
elő hilajdonképen a németelle- 
nes zavargásokat, tény azon
ban, hogy több neustadti 
német lakos súlyosan megse
besült.

Kleinkatz községben a len
gve! nacionalisták szintén meg
támadtak a németeket és há
rom nernetet oly súlyosan 
megsebesítettek, hogy kórház
ba kellett őket szállítani.

A lengyel kormány diplo
máciai utón sajnálkozását fe
jezte ki a történtek fölött.
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Megindul a szemeiy*  
hajcforgalom 

Budapest @!» BéCS 
között.

A budap :sf- Leói személy- 
hajójáratok április 20-an meg
indulnak. Ez-ii időponttól 
kezdve Budapestről minden 
hétfőn, csütörtökön es szom
baton, mig Bécsböl minden 
kedden, csütörtökön és szom
baton indulnak. Egyidejűleg 
közöljük, hogy a weekend 
hétvégi jegyek általában vasár
napokra, ünnepekre és kettős 
ünnepekre érvényesek olymó
don hogy az odautazás szom
baton, ünnepelőtti napon kez
dendő meg, a visszautazás 
pedig hétfőn ünneputáni napon 
fejezendő be. A weekend je
gyek kivételesen érvényesek a 
következő ünnepei közé eső 
hétköznapokra is. Húsvéti ün
nepek alatt április 18-iól 23 ig. 
Szent István napja augusztus 
17 töl augusztus 21 ig és 
Mindszentek napja október 
31-től november 4-ig.

Nagy erővel fclyík 
a györgypysz- 
iai yt továbbépttéia.

A Gara-Györgypuszta tör
vényhatósági közút egyike 
Bácsmegye legfontosabb és 
legnagyobb forgalmat lebonyo
lító útvonalainak.

Az allamépitészeti hivatal 
a fontos útvonal eddig kiépí
tetlen szakaszának tovább 
munkálásán nagy erővel és 
felkészültséggel dolgozik. Az 
útvonal 1 km. szakaszán a 
földmunka most közeledik a 
befejezés elé.

Ezt követően a további 
3 km. szakaszon folyik a kő
terítés, illetve a pályahenger
lés munkája. A földmunkát 
már hetek óta hatvan dávodi, 
garai és györgypusztai munkás 
végzi.

Az útvonalat rövidesen át 
akarják adni a forgalomnak.

Tovább építi a vár
megye a janoshöíma- 

ilSancsi közutat
A Jánoshalma—illancsi törvényha

tósági közút két km. szakaszán a 
közelmúltban kezdték meg az utak 
előkészítő földmunkáját. A munká
latok első felével elkészültek, a visz- 
szamaradt szakaszt nyárig fogják el
készíteni.

A nagy apparátussal épített útvo
nalon állandóan 60 ember dolgozik, 
Nagybaracskáról, Boroláról és Ke 
lebia—Vitézlelcpről. A fuvarozását 
majdnem megszakítás nélkül 20 já
noshalmi fuvaros intézi.

Bajáo is hagversenyt ad 
a Bajai Baloskor.

Megírta a Baj > Bácska, hogy a 
Bajai Daloskor részt vesz a szegedi 
keiüleli dalosversenyen. A verseny 
a nyár folyamán lesz, pontos idő 
pontját még nem határozta meg a 
Magyar Országos Dals/övelség.

A Bajai Daloskörnek ezenkívül 
egy Baján megrendezendő hangvei 
senye is lesz. A műsort a vezetőség 
a legnagyobb gonddal állította össze

Gorcdattenságbó! ©kőzett embemes 
vétségéért elítélt a törvényszék két 

hercegszántói asszonyt.
A bajai törvényszék büntető ta

nácsa dr. Linzer Károly elnökleté 
vei ma hozott Ítéletet Vörös Márkné 
és Vörös Ferencné ügyében, akiket 
az ügyészség gondatlanságból oko
zott emberölés vétségével vádolt. A 
vádirat szerint Vörös Márkné és 
Vörös Ferencné hercegszántói asz 
szunyok, nagymosás alkalmával fór 
róvizet öntöttek a leknőbe, melyet 
Vörös Ferencné kisleánya a 3 éves 
Katalin magára rántott és súlyos 
ég ési sebeket szenvedett, ugv hogy

Éber- képek újabb sikere 
Szegeden és Budapesten.

Reflexek a szegedi Kultúrpalotában tegnap 
megnyílt képzőművészeti kiállításról.

A Szegedi Képzőművészeti Tál 
saság rendezésében tegnap nyílt meg 
Szegeden a Kultúrpalotában a kép
zőművészek országos kiállítása.

A kiállításnak bajai vonatkozásai 
is vannak, amennyiben a kiállító 
művészek sorában olt látjuk idő
sebb és ifjabb Éber Sándor festő
művészek alkotásait.

A freskófeslészet aratott meste 
rétiek két remekbe dolgozott fres
kója a kiállítás gazdag művészi 
anyagában is nagy feltűnést keltett. 
Sajátos, egészen egyéni elgondolásai 
Szent Imre képe a szinek és az 
alaphangulat varázsos misztikumé 
val fogja meg a szemlélőt; másik 
figurális kompozíciója az alakok 
döbbenetesen erőteljes elevenségé
vel nyűgöz le. Mindkettő tökéletes 
Éber-alkotás, a mester régebbi fres
kósikereinek méltó testvérei.

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT
Utry Pál Fiai-nál
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

' és <- >nek során előadásra kerül a 
! szegedi versenydarab Pogacsnik Gu- 

ido müve: .,Hallod a hegedűt?“ A 
dalárda négyszólamú énekkarának 
interpretálásában kitünően érvénye
sülő müdal melleit más hatásos ze
nemüvekkel is szerepel a dalárda 
Baján.

A hangverseny május végén, vagy 
június elején lesz.

sérüléseibe másnap belehalt.
A törvényszék kihallgatta mindkét 

vádlottat, akik egyértelműen azt val 
lolták, hogy a szerencsetlenségnek 
nem okai, mert a gyermek egy óvat
lan pilanalban rántotta magára.

A törvényszék bűnösnek mondotta 
ki a két asszonyt gondatlan ágból 
okozott emberölés vétségében és 
azért 14 —14 napi fogházra itelle 
jogerősen. Az ítéletet azonban 3 évi 
pr obaidőre felfüggesztette.

Fiatalabb Éber Sánd or tiz váltó
1 zatos témájú finom színekkel reali

zált pasztellel szerepel. A fantázia
I és a művészi alkotóerő egyaránt 
1 kifejezésre jut, a sok nemes elmé

lyülést feltáró müvekben. Egy darab 
Baja tekint le ezekről a képekről, 
a bajai Duna környékéből vett mo- 

i tivumai, a Kamarásduna, a Déry- 
park a ferenciek kolostotával egy- 
egy művészi élmény. Legnagyobb 
sikere: „Fények a Dunán" cimü 
müve. A kritika véleménye igen 
kedvező.

Ifjabbik Éber Sándornak Buda
pesten a Műcsarnokban „Falu vége" 
cimü müve szintén megérdemelte az. 
előkelő helyezést. A Nemzeti Sza
lonban a Munkácsy-Céh kiállításán 
mindhárom Éber művész őszinte 
sikerrel szerepel.

Idősebb Éber Sándor Nagy Isi-

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Uttry Pál Fiai 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.
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legolcsóbban
Petőfi SándGr-ss'?ca 9.

1 ván festőművész kitűnő portréját 
1 állította ki. A karakterizáló erején 

kívül markáns ábrázoló kész 
vei ható, értékes vászon elsőrangú

■ elbírálásban részesült.
Éber Anna „Parkrészlete" üde, 

friss színeivel vonta magára a fi
gyelmet; ujabb előnyös oldaláról 
mulatja bt*  a művésznő tehetségét.

Értéke a kiállításnak ifja bb Éber 
Sándor „Zirci kórusa." Figurális 
kompozíció a zsolozsmázó szerze- 

| leseket ábrázolja.

Öngyilkosságot 
feséreit meg egy ba
jai kereskedősegéd.

Körpner Károly, bajai állástalan 
kereskedősegéd, Katona József-utca
3. szám alatti lakásán tegnap dél
után lugkőoldaltal megmérgezte ma
gát. Hozzátartozói azonnal észre
vették és a Szerencseden fiatalem
bert, akit szorult anyagi helyzete 
vitt végzetes szándékára, a mentők 
a közkórházba szállították.

A tiltott műtéttel 
vádolt tompái asszonyok 
monstre bűnügye a tör

vényszék előtt.
Tegnap volt a törvényszéki fö- 

tárgyalása annak a sok suttogásra, 
találgatásra okot adó tompái tiltott 
műtétnek, melynek áldozata Kocsis 
Teréz a műtét után 1 hétre, ez 
évi január 10-én vérmérgezésben 
meghalt.

A műtét végrehajtásával az 
ügyészség három tompái asszonyt: 
Kucsera Terézt, Bartók Katalint és 
Friebert Máriát vádolta.

Kucsera Terézt gondatlanságból 
okozott emberölés vétsége, magzat
elhajtás bűntettével, két társát 
ugyancsak magzatelhajtás bűntetté
vel vádolta a törvényszék.

A bűnügyet a törvényszék dr. 
Linzer-tanácsa tárgyalta, a vádat 
dr. Gál Károly ügyész képviselte, 
a védelmet dr. Mamusich József 
látta el. Mindhárom asszony ta- 
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ji idt i a vádat, Kucsera Terez kije 
lentette, hogy az elhunyt leányt 
nem is isrn< rte.

KihgUgaiták Kocsis Teréz éd--s 
anyját, Kocsis Andrást, Farkas Já
nos, Horváth Mátyás, Kucsera lír 
zsebet, Liliom .János, Gubicsek Ist 
ván, Horváth Gergely, N igylöki 
Mihályné, Bánolzi Mihály, Mester 
Jánosné tompái lakosokat, azonban 
csupán M- stvme vallott lei halóén 
és az is csak Kucsera Teréz ellen.

A törvényszék mind tharom vád
lottat bizonyíték hiányában az el 
lenük emelt vád alól f. Imenleite

Dr. Gál ügyes Kucsera T réz 
felmentése miatt felebbe/elt.

hírek.
— Izr. Istentisztelet: Peszach 

ünnep első es második napján az 
istentiszteletek a következő időben 
kezdődnek. Szerda delu án fél 7 kor, 
Csütörtök délután 7 órakor, Sachibz 
csütörtök és pénteken regg*  1 fel 
7 kor, Mus/.af csütörtök és pete
ken délelőtt 10 órakor, Mincha pén
teken délután f‘ 1 7 kor. Hilszonok- 
lat csütörtökön délelőtt a Műszál 
ima keretében.

— A Nemzeti Kaszinó Ifjúsága 
22 én (húsvéthétfőn) este 9 órai kez
dettel zártkörű táncmulatságot ren 
dez, melyre a Kaszinó tagjait, azok 
családtadjait es vendégeit ez utón 
hívja meg a rendezőség

ORINIA
Szerda

Csütörtök
LUIS TRENKER

ez évi egyetlen uj filmje.

havasok
fia

gyönyörű filmdráma 12. f.

luis Trenker 
Maria Andergast 

Marion Marsch

Híradó

ásóval
óvó

ié, de 
pálya 
bősz 
a he

I- Övelkező 
miatt csak 
töllh-tő be, 

most pályázatot

a Damjanich utcai 
©vonói állá 4. Bello-i.s lmiéné, Rá 
kos I ■ n i I íjai ovo: ö távoz, 
niegr r> sedik a Damj-mieh utcai 
nő ugvan in *g  nem mondott 
mert az állás a 
zali hitíletmény 
szabb idő múlva 
lyi ívdóság már 
Iliidet- ti.

— Első dijat nyertek Budapes- 
ten a bácskai tenyészállat kiál
lítok. M gri.i a Baja Bácska, hogy 
az O. szagos Tenyés. illatvásáron 
bicskái kiállítók is sikeresen szere
pellek. A két kiállító gazdaság 1 
eső, 2 má-odi % d.jat is 2 elismerő 
oklevelet kapott.

Ismét veszettkutya garáz
dálkodott a bajai határban. Uiabb 
veszett kutya <»•»;ázdáikodoil a ha
jó halárban. Az elmúlt napokban 
Feigl Jánosné kíilteleki asszony ta
nyáján több embert megtámadott a 
veszeti kutya A lakosság a dühöngő 
állatot doronggal agyonütötte.

— A bérkocsisok es autót x sok 
között viták merüllek fels.-itire a 
haióállomásmenli kocsistand miatt. 
A bérkocsisok nehézményezik, hogy 
nincs megfelelő várakozási területük. 
A panaszok kivizsgálására Horváth 
Bélé műszaki tanácsos és Gács Ti
bor aljegyző csütörtökön a hely
színre mennek.

A Kamarásduna folytatólagos 
kotrása során újabb 4500 köbméter 
iszapot fog tak a vízből eltávolítani. 
Ezzel összesen 60 000 köbméter lesz 
a kikolort iszapanyag.

—- Hét községben 
pestis. A legutóbbi 
ügyi jelentés szerint a 
ségek állategészségügye az elmúlté
hoz viszonyítva megnyugtató. Csu
pán hét községben tapasztaltak szór 
ványosan sertéspestist.

— Kórházi ápoló balesete. Prigl 
Boldizsár 39 éves kórházi ápoló teg
nap délután 1 órakor kerékpárján a 
Mátyás király-téren haladt keresztül. 
A sima úttesten kerékpárja egy élts 
fordulónál megcsúszott, maga hatal
mas ívben a földre zuhanva bal 
vállán íicamodást szenvedett A men
tők a közkórházba szállították.

van sertés 
állalegészség 
bácskai köz

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek I

— Ellopták a kerékpárját. Pin
tér István kereskedő segéd bejelen 
telte a rendőrségen, hogy f. hó 13 
án délután a Sz.enljánosi-ut 47. sz. 
ház elé támasztott kerékpárját isme
retlen tettes ellopta. A nyomozás 
megindult.

— A bajai iskolák és ovodák 
egészségügyi vizsgálata során 1024 
elemi iskolai és óvódás növendé
ket vizsgált meg legutóbb a tiszti 
főorvosi hivatal.

— Még e hónap végéig befejezi 
az államépilészeti hivatal a baja-bá 
taszéki műúton a fahidak feljáróinak 
fellöltési és kövezést munkáját.

A has gyakori teítsége. a 
rekesz, eiő'ebb feliolod.i: a, rnajlá- 
jéki fájdalmak, emésztési nelu zsebek, 
gyomot bélhurut és -árg'ság a 
mészetes ,,Ferenc Jóxsef" k-s.-:ti 
víz használata állal inegs? ünl.thvlők 
<•'- z .így, a szem, tüdő ->agv s/iv 
felé irányuló vérlódul.'-sok < llet su 
lyozhatók.

Az elmúlt hónapban ismét 
11 ember halt meg B j n tüdővész- 
ben. Aggaszályban 6, tüdőgyulla
dásban 4, erőszakos halállal 3, 
agy vét zésken 2 pmber halt **).

— Négy ízben vált szükséges.-? 
Baján legutóbb a piacok meg-izs 
gálása. Ugyancsak tisztasági és | 
egészségügyi okokból átvizsgálták 
öt Ízben az élelmiszer üzemeket is. '

— Egy hónap alatt újabb 53 
beteget vett fel a bajai Tiibeteg 
gondozó Intézet.

—- A belga kormány az áremel
kedés megakadályozására pajzs ala
kú jelvényeket veret és oszlat szét 
a kereskedők közölt.

— London körül légi körforga 
lomszolgálatot terveznek, amelynek 
gyűrűje a fővárost körülvevő re
pülőtereket köti majd össz^.

— Leendő anyáknak kellő fi
gyelmet kell forditaniok arra, hogy 
bélrnüködésük rendben legyen, ami 
legegyszerűbben a régóta közismert 
természetes „Ferenc József" kese- 
rüviz használata által -— reggel, éh
gyomorra egy fél pohárral — ér
hető el.

— A német határozat ügyében 
a Népszövetség elé terjesztett fran 
cia emlékirat vitáját kezdték meg 
Laval beszámolójával.

— Meghalt Popovics Sándor. 
Popovics Sándor, a Nemzeti Bank 
volt elnöke, a Magyar Tudományos 
Akadémia volt másodelnöke teg
nap több mint egy évi betegeske 
dés után 75 éves korában elhunyt.

— Dr. Clgyai Nagy Andor a 
szolnoki kerületi OTI választás sza
va za tszedő küldöttsége elnökét meg 
ölték a választás izgalmai.

... Es elromolhat a fék.
Kisiklik a vonat.

Siámtaian sebesülés
lehet, 

Biztosítva van On 
és csaladja, 

ha a
Magyar-Francia Biztositó 
Rt.-nál (föügynökség a 
Bajai Takarékpénztárnál) 

azonnal köt 
eo^J^éleh^szóló

Élethossziglani Közlekedési Szeren 
csétlenségi Bizlositást. (É.K.Sz. B.)

Egyszeri dij! 
Csak fillérekért fizet!

Érvényes az összes közüzemi 
jármüvekre. (Vasút, autóbusz, 
aulólaxi, lófogalu bérkocsi, hajtó, 

lift, stb )

R ceglédi Ferenc-ikrek ha
lála miatt vádat emelt az Ügyész
ség Steigcf Kazal Dezső főorvos és 
Mester László gyógyszerész ellen.

Hódi Mátyás 48 éves erdő
kerülőt a miskolci Csatlosszölőben 
agyonlőtte Tó,ii András gazda, 
mert Hódi a feleségét üldözte.

K í S p e Síén veszett kutya garáz
dálkodott és hűi orn embert össze
mart.

Romániában az. Ó királyság 
t füleién sorozatos tüzesetek fordul
tak elő. Tegnap Baread melletti 
C liad-res községben ü'ött ki tűz.

I .«;• iiiajOr-iiws. :

Be KNÉ2V LEiifcL

40 fillérért
viszik lakásáról a 
hajóáliomásra a 

bérkocsisok.
Városháza és a hajóállomás 
közti forgalomban személyen**  
kint 3Ö fíliéT. Lakástól a ha
jóállomásig és viszont egy sze
mély eseten 20 fiilé?'. Több 
személy eselén személyenkínt 

40 fillér.
He cipelje a csomagjait! 
Fáradságot, időt takarít 

meg, öltsön utaxik.
bérkocsisok.

Vasárnap 
Héttő

Gustav Frölich

Nagyvárosi
éjszakák

Erkölcsdráma 10 f.

J Ezt követi:

s Szőke Szakáll

kitűnő vigjátéka 

volt 
egyszer 

egy 
zongorista
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Ha olcsón akar

ÉPÍTENI
kérjen tölünk árajánlatot.

MINDEN 
émtőwsigm 

a legjutányosabb áron 
HÁZHOZ SZÁLLÍTUNK!
Fával égetett fali tégla,
Nyers falazati tégla,
Htísatkos járda légla,
Hódfarkú cserép,

Hornyolt cserép.
Mész fával égetett
CEMENT

DUN ÁK AVICS 
DUN 'I HOMK

KÖPOR
BIBER

Szigetelő lemez
Kálránypapir 

Sluccaliir nád
Cement és mozaik lapok 
Mettlachi és Fayence lapok 
Kutgyürük, esővi es medencék, 
permetező hordók, cementcsö
vek, disznóvályuk és itatóvályuk 

GRÜRHUT és TáSSft BAJA.
Telefon 160

o!

Minden alkalomra
örökbecsű ajándékéi

&

BfiOANYI-nái
vegyen!

Meglepő olcsó árak! &
IQ] Arany-, ezüst tárgyak. — Kar és zsebórák.Gyors átalakítások. [Q] 
nf 0 vös munkák művészi kivitelben, saját műhelyben mg?
(Oj Ö R fi.! fi VI T A S T VAlLBLOK.
íy Ségi aranyai és ezüstöt magas áron veszek! Vy

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. ti. nyitva 
Április 15-fiöl ápr. 22-ig

GYARMATI EMIL 
Dr. MAKRAY LÁSZLÓ 

gyógyszertára

Baján, a Szent Islván-lér 5. számú 

emeletes ház 

olcsó áron, kedvező fizetési fel 
tételek mellett, családi okból 

eladó!

1935. év szenzációi 
tenniszütőkben 

kerékpárokban 

Horváth Vilmosnál 
Remington Mércédéi írógépek

KASS
^áradi-Érsek-ut 2 5. szám.

árai

cs. rel őrt ászén —'80
kg. sáiga borsó eg. —'60 
liter mák —40
kg. „ — 70
lit. Petróleum la. 1 25 
méter papirszőnyeg — 20

A Máv. menetrend: érvénym okt. 6-tól.
Érkezés

11 o ii na n ?
Indulás

H óvá?
<-ra perc óra p-rc

7 09 Gara 4 40 Hercegszántó

7 25 Ujdombovár 5 19 Gara

7 32 1 lei cegszánló 5 20
Bálaszék, Sárbogárd, 

Budapest

7 40
Buda pest, Kiskunhalas, 

Bácsalmás 5 31
Bácsalmás, Kiskunhalas ’ 
Budapest, Csikéria

9 26 Pécs, Budapest 8 00
Ujdombovár, Sárbogárd, 

Budapest

11 49
Budapest. Sárbogárd. 

Bátaszék 10 11
Bácsalmás, Kiskunhalas, 

Budapest

/.3 48
Budapest, Kiskunhalas. 

Bácsalmás 9 50 Baja, Bálaszék, Pécs

14 12 Uidombovár 14 13 Bá ta szé k, Ujdombo vá r

16 17 Pécs, Bálaszék, Baja 14 22 Hercegszántó

18 ' 03 Gara 14 30
Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

18 1 27 Hercegszántó 14 45 Gara

18 42 Bpesl, Kiskunhalas 15 55
Bátaszék, Sárbogárd, 

Budapest

20 1 26 Ujdombovár, Pécs, 
Bátaszék 19 02

Bátaszék, Pécs, 
Sárbogárd, Budapest

21 44
Budapest, Kiskunhalas 
Bácsalmás, Csikcria 20 43

Bácsalmás, Kiskunhalas, 
Budapest. Csikéria

22 58 Bpesl, Sárbogárd 2! 59
Bátaszék, Ujdombovár, 

Budapest

1 drb. gyümölcskosár —*12
1 „ súrolókefe —20
5 kg. la kék úszó kocsi 
kenő 2 20
1 pár gnmmitalpu cipő 
gyermek —’98

Ha jól és szépen akar öltözkedm 
keresse fel

Horváth Pál
ímszabóságát

Vörösmarty Hihály-utca 6 sz. (Reneráry-féíe ház). 
SZÖVETEKBEN KAGY VÁLASZTÉK. - SZOLID ARAK.

IVÉRTiS részvény társaság FSOsktJUil
| Telefon 52 Fercnciak-tere 2. Telefon 52.

Pő,
Dunakarás, köpor, falszigetelő

I
 teljes vagonban bármely állomásra és ttoapsrts 

ralttárunlcból minden mennyiségben 

házhoz szállítva.

Szükséglete fedezése előtt saját érdekében kérje ajánlatunkat!

I
Bakanek *.  Goldberger

könyvnyomdáia
Baja, Ferenciek-tere 2. szám.

NYOMTATÓTOK
I

PLAKAT
REKLÁM
IRODAI

és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legízlésesebb és 

modem kivitelben készülnek.
Nyomatott Bakának Goldbvrger könyvnyomdájában


